
Lic. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

PACULTAD DE CS. EXACTAS - UN** 

cn 
smv 

El.,1A SON I E.R0 LAROCCA 
.114CAY DE INVESTIGACION 

FACA! D '3. EXAt.-TAS - UNSe 

itaciiO444,  

411  

lo5 

ItA Y i
r 

1972 • 2012 
4o mos 

PA CULTAD D.F. CIENCIAS EXACTAS 
5150 4400 - 

la 54 38,  425-5408 - En, 54 387 425-.55 ,16 
Ihriblu Árgernina 

Salta, 27 de Noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8.477/2010 

RESCD-EXA: 779/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1751/12, mediante la cual, el Prof. Julio César Pojasi presenta la 
renuncia al cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva de la asignatura 
Introducción a la Matemática con extensión de funciones a Análisis Matemático I, a partir del 1 de 
noviembre de 2.012; y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA: 581/2012 se prorrogó la designación interina del Prof. Julio César 
Pojasi, a partir del 01/09/12 por el término de un año. 

Que el Prof. Pojasi se desempeña interinamente como Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Exclusiva en la asignatura Análisis Matemático I, desde el 01/11/12, designación 
efectuada por RESCD-EXA: 893/2012 y toma de posesión RESD-EXA: 580/2012. 

Que se debe dejar sin efecto, a partir del 01/11/12, la prórroga acordada por RESCD-EXA: 
581/2012 y tener por aceptada la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Exclusiva en la asignatura Introducción a la Matemática con extensión de funciones a Análisis 
Matemático I. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/11/12, aprueba por unanimidad, 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 01/11/12, la renuncia elevada por el Prof. Julio 
César Pojasi, al cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva en la asignatura 
Introducción a la Matemática con extensión de funciones a Análisis Matemático I que ocupaba en 
esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Julio César Pojasi, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese. 


	Page 1

